ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
NGUYỄN SƠN HÀ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch số 153/KH-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Quận 3 về Huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 năm học 2022 – 2023;
Căn cứ Công văn số 35/PGDĐT ngày 24 tháng 5 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 về phân tuyến trẻ ra lớp nhà trẻ, mẫu giáo, lớp 1, lớp 6 năm học 2022 – 2023;
Xin thông báo đến quý phụ huynh, Hội đồng tuyển sinh của trường đã nhận được phần đăng ký qua đường link: http://q3.dttt.vn của quý phụ huynh.
Kính gửi đến Quý Phụ huynh Thông báo thực hiện hồ sơ nhập học lớp 1 năm học 2022 – 2023 như sau:
Thời gian cha mẹ học sinh đến nộp hồ sơ tại trường: Từ ngày 1 tháng 7 năm 2022 đến ngày 15 tháng 7 năm 2022 (các buổi sáng từ thứ hai đến thứ sáu). Quý phụ huynh cần thêm thông tin liên hệ qua số điện thoại: 0918633105 (Hiệu trưởng).
Thời gian xét duyệt danh sách và công bố danh sách vào lớp 1: Ngày 1 tháng 8 công bố danh sách học sinh lớp 1 năm học 2022 – 2023 của trường tiểu học Nguyễn Sơn Hà .
4. Phụ huynh đến trường nộp hồ sơ cần mang theo:
- Giấy mời nhập học.
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
- Bản sao hộ khẩu.
- Giấy chứng nhận “Hoàn thành chương trình phổ cập mầm non 5 tuổi” (nếu có).
- Giấy chứng nhận mức độ khuyết tật do UBND phường/ xã cấp (nếu là trẻ thuộc diện khuyết tật).
Xin chân thành cám ơn sự hợp tác của quý phụ huynh!
[bookmark: _GoBack]

	HIỆU TRƯỞNG

                                                                                               (Đã ký)

                                                                                          Vũ Bá Luận